

## 3 Sovrum lägenhet i Guardamar del Segura

Ref: NP130938

Pris från  
**294.900€**



**Bostadstyp** : lägenhet

**plats** : Guardamar del Segura

**Sovrum** : 3

**Badrum** : 2

**trädgård** : privat

**orientering** : detta

**visningar** : Till den privata  
trädgården

**parkering** : Privat parkering

**bostad** : 106 m<sup>2</sup>

**plot** : 42 m<sup>2</sup>

✓ jacuzzi

✓ terrass

Moderna lägenheter med 3 sovrum och 2 badrum i Guardamar del Segura.

Bottenvåningarna har en privat trädgård, mellenvåningarna har en stor terrass på framsidan som vetter mot grönområdena och gemensam pool, de översta våningarna har ett rymligt solarium med panoramautsikt.

Den privata urbaniseringen inkluderar en swimmingpool, grönområden, golfgreenar, spa, lekplats, gymnastik- och sportområden.

Denna urbanisering ligger nära naturparken i lagunerna La Mata och Torre Vieja med de salta lagunerna, inom gångavstånd från kommersiella områden med restauranger, barer, stormarknader och andra tjänster.

Guardamar del Segura är en kommun belägen på södra Costa Blanca. Med sina 11 kilometer av naturlig strand och sin stora tallskog har den en stor hamn med aktiviteter under hela året, ett sportcenter med paddeltennis, tennis, fotboll och en stor uppvärmd pool.

Vi är en oberoende fastighetsbyrå specialiserad på nybyggda, begagnade hus, utmätningar och en marknadsförare av nybyggnationer på Costa Blanca och Costa Cálida. Vårt kontor ligger mitt emot golfklubben Villamartín i Orihuela Costa, på ett strategiskt läge som gör att vi kan hantera bostäder i provinserna Murcia och Alicante.

Vi har ett kommersiellt team som kan hantera våra kunder på flera språk.

Vi erbjuder en kundtjänst baserad på ÄRLIGHET, PROFESSIONALISM och FÖRTROENDE, efter mer än två decennier av erfarenhet av försäljning av bostäder i Spanien.

Vårt mål är att hjälpa dig från början till slut i sökandet efter ditt hem i Spanien, inte bara i början utan under hela köpprocessen, inklusive efterförsäljning, köp-försäljningsförfaranden, notarie, skatter, kapitalvinster, etc.

Om du behöver kontakta oss med någon fråga eller ha mer direktkontakt med en av våra säljare, är vårt kontorstelefonnummer (0034) 966764302, vår allmänna kontaktmail är [info@oleinternational.com](mailto:info@oleinternational.com).

Vi står alltid till ditt förfogande för alla frågor som kan dyka upp.